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درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

 

خدمـات

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

تهیه قطعات اصلی یدکی
خودروهای سبک و سنگین
تحویل حداکثر 48 ساعت

09375632702

تعمیرات و تأسیسات 
منزل  - لوازم آشپزخانه 

 آب – برق

09179757230  خاکساری

 

تأسیسات منزل

 

لوازم یدکی
 

مفقـودی

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

 

استخـدام

فروش پژو پارس سال
موتور جدید

XU7P
مدل  1402

09171621008

 

فروش خودرو

اصل کارت کیشوندی به شماره 170515/01

به نام میترا کشاورز قاضی کلایه مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 138067/01

به نام عیسی کوهی زاده مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    گروه حوادث  -     اوایل مهر ماه جاری جلســه رســیدگی به 
اتهامات پسری جوان در شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران 
برگزار شــد. متهم ۲۲ ساله طی نقشه ای خاص در فضای مجازی، 
پارک ها و سفره خانه ها مردان و زنان میانسال را شناسایی و با خوراندن 
نوشیدنی های مسموم آنها را بی هوش و اموال شان را سرقت می کرده 

است.
تیر ماه سال جاری در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر اینکه مدتی 
قبل در پارک با یک پسر جوان  آشنا شده و او را به خانه اش دعوت 
کرده، اما پســر جوان پس از خوراندن نوشــیدنی او را بی هوش و 
اموالش را دزدیده؛ پرونده ای تشــکیل می شود. پس از تشکیل این 
پرونده تعداد شاکیان افزایش می یابد. ماموران پلیس با توجه به شیوه 
سرقت های متهم، فرضیه سریالی بودن سرقت ها را مطرح می کنند.

در ادامه با اظهارات شاکیان، ماموران پلیس متوجه می شوند؛ متهم با 
گرفتن فیلم های مستهجن از قربانیان اخاذی هم می کرده. مدتی بعد 
وقتی شمار شکایت ها به ۲۰ فقره می رسد و شاکیان مشخصات متهم 
را در اختیار پلیس قرار می دهند، او شناسایی و دستگیر می شود. متهم 

پس از دستگیری به جرایم خود اعتراف می کند.
در ابتدای دادگاه شاکیان خواستار اشد مجازات برای متهم شدند و هر 

کدام از اتفاقی که برای شان افتاده توضیحاتی را ارایه کردند.
 اظهارات شاکیان

 شاکی اول )مردی جوان(: فروردین امسال یک فرد ناشناس برایم پیام 
ارسال کرد. در آن پیام نوشته شده بود: »جان عمویت در خطر است.« 
متهم قبل از این پیام، با عمویم آشنا شده و به خانه او رفته بود. متهم 
در خانــه عمویم او را بی هوش می کند و از او فیلم های غیراخلاقی 

می گیرد. او غیر از عمویم از من هم اخاذی کرده است.
 شاکی دوم )مردی حدودا ۷۵ ساله(: چند ماه پیش در پارک دانشجو 
نشســته بودم که پسری جوان به سمتم آمد و کنارم نشست. حدود 
یکی، دو ساعت با هم حرف زدیم و او موفق شد اعتماد مرا جلب 
کند. وقتی می خواستم به خانه برگردم به او تعارف کردم و متهم هم 
پذیرفت. به خانه که رســیدیم، می خواستم برایش شربت درست 

کنم که او از من خواست خودش شربت درست کند. شربت را که 
خوردم بی هوش شدم. صبح روز بعد به هوش آمدم و متوجه شدم 

برخی اموال و پول های نقدی که در خانه داشتم، سرقت شده بود.
 شاکی سوم )زنی ۷۰ ساله(: در پارک نزدیک خانه مان قدم می زدم که 
متهم سراغم آمد و گفت اگر اجازه می دهید با هم قدم بزنیم. من هم 
که فکر کردم جوان موجهی است، پذیرفتم. دو ساعتی با هم قدم زدیم 
و صحبت کردیم. موقع برگشت چون ماشین نداشت او را به خانه اش 
رساندم. مقابل خانه بابت اینکه او را رسانده بودم از من خواست تا 
چند دقیقه ای به خانه اش بروم و مهمانش باشــم. وقتی به خانه اش 
رفتم چای آورد. چای را که خوردم بی هوش شدم. چند ساعت بعد 
به هوش آمدم و دیدم داخل ماشینم هستم. متهم دستبند و گردنبند 
طلای مرا ســرقت کرده بود. او چند روز بعد با من تماس گرفت و 
گفت باید مبلغی به او بدهم تا فیلم هایی که از من گرفته را پخش نکند.
 شــاکی چهارم )مردی ۷۰ ساله(: اواسط خرداد ماه جاری همسرم 
مسافرت رفته بود. یک روز صبح برای خرید به سوپرمارکت رفتم. 
در مسیر با متهم آشنا شدم. او خودش را دانشجو معرفی کرد. ظاهرش 
به قدری ســاده بود که حرف هایش را بــاور کردم. به من گفت از 
شهرستان به تهران آمدم و دنبال نان حلال هستم. به او گفتم در یکی 
از شهرستان ها در حال ساخت و ساز هستم و می توانم برایش کار 
پیدا کنم. ســپس او را برای صبحانه به خانه دعوت کردم. نمی دانم 
متهم در چای من چه چیزی ریخت که بی هوش شدم. در مدتی که 
بی هوش شده بودم، همسرم با من چندین بار تماس گرفت، اما چون 
تماس هایش بی جواب مانده بود از دخترمان خواست تا به خانه بیاید 
و جویای حالم شود. بیش از ۲۰ ساعت بی هوش و سه روز در بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان بستری بودم، چون دیابت دارم نزدیک 
بود جانم را از دســت بدهم. وقتی از بیمارستان مرخص و به خانه 
برگشتم، متوجه شدم متهم طلاهای همسرم، ظروف گرانبها، پول 
نقد و کارت بانکم را سرقت کرده است. او از حسابم ۸ میلیون تومان 
برداشت کرده بود. متهم حتی لوازم ماشین یکی از همسایه های مان 

که داخل پارکینگ بود را دزدید.

 ســایر شکات: با تعریف همین ســناریو برای متهم تقاضای اشد 
مجازات کردند.

 اظهارات متهم
 وقتی متهم مقابل قضات ایستاد، ادعا کرد؛ مبالغی که دزدیده کمتر از 
آنچه شاکیان مدعی شدند، است. او در ادامه در دفاع از خود گفت: 
»من هیچ کدام از شــاکی ها را آزار ندادم. فقط برای اینکه بعدا از من 
شکایت نکنند از آنها فیلم غیراخلاقی گرفتم.من فقط سرقت چند 
کارت عابر بانک را قبول دارم و مبالغ ســرقتی در حدی نیست که 

شاکی ها عنوان کردند.«
 متهم در مورد جزییات ماجرا گفت: »اهل همدان هستم و تا کلاس 
هشتم بیشتر درس نخواندم. خانواده مان وضع مالی خوبی ندارد و 
پدرم کارگر فصلی است. برای همین اکثر مواقع بیکار بود. ما حتی 
گاهی یک وعده غذای درست و حسابی نداشتیم که بخوریم، چون 
فرزند اول خانواده هستم، می خواستم کمک خرج خانواده باشم. به 
همین خاطر شش ماه پیش تصمیم گرفتم برای کار به تهران بیایم. 
اوایــل مدتی را در خانه یکی از اقوام ســاکن بودم، اما بعد از مدتی 
ناچار شدم به مسافرخانه بروم. یک ماه بعد در یک کارگاه تولیدی 
کفش مشــغول به کار شــدم.بخش زیادی از حقوقی که دریافت 
می کردم را برای خانواده ام می فرســتادم، اما نه مشــکلات من حل 
می شد و نه خانواده ام. اواخر موتورسیکلت قسطی خریده بودم، ولی 
نمی توانستم قسط های موتور را پرداخت کنم. همین شد که به فکر 
سرقت افتادم. در فضای مجازی یا پارک هایی مثل پارک دانشجو و 
سفره خانه ها افراد مسن را شناسایی و به آنها نزدیک می شدم. می گفتم 
دانشجو هستم و وضع مالی خوبی ندارم. برخی از آنان مرا به خانه شان 
دعوت می کردند و من در فرصتی مناسب در نوشیدنی آنها قرص 
خواب آور می ریختم و وقتی بی هوش می شدند کارت بانکی شان را 
ســرقت می کردم.رمز کارت شان را به این بهانه داشتم؛ قبل از اینکه 
خانه آنها بروم برای شان خرید می کردم و می گفتم؛ بعدا پول خرید 
را حساب می کنم. وقتی آنها می خواستند پول خریدی که انجام داده 
بودم را از کارت بانکی شان بپردازند، رمز کارت آنها را حفظ می کردم 

تا بتوانم در زمان مناسب پول را از حساب شان انتقال بدهم، اما ادعای 
برخی شکات که می گویند؛ از خانه شان سرقت کردم را قبول ندارم.«
 او در خصوص اظهارات یکی از شاکیان که گفت متهم مرا به خانه اش 
دعــوت کرده، توضیح داد: »من خانه ای بــرای یک روز اجاره و او 
را به خانه ام دعوت کردم تا بتوانم نقشــه سرقت را عملی کنم... در 
بعضی مواقع از طعمه هایم فیلم های غیراخلاقی می گرفتم تا بتوانم 
از آنها اخاذی کنم. می دانستم این زنان و مردان از ترس آبروی شان 

شکایت نمی کنند.«
 مجازات سرقت و انتشار فیلم های مستهجن

 عوامل تشدید مجازات در مواد ۶۵۱ تا ۶۶۰ قانون سرقت یا دزدی 
یک عمل مجرمانه و غیرقانونی است که در ماده ۲۶۵ قانون مجازات 
اســلامی تعریف شده است. مجازات تشدید سرقت این گونه بیان 
شده  اند؛ سرقت در شب، تعدد سارقان، سرقت مسلحانه، بالا رفتن 
از دیوار، شکســتن حرز، استفاده از عنوان با لباس مستخدم دولت، 
مامور دولتی قلمداد کردن، به  کار بردن کلید ســاختگی، سرقت از 

محل مسکونی، سرقت همراه با آزار یا تهدید و غیره...
 اما یکی از جرایم روزافزون که در دادسراها و محاکم کیفری مطرح 

می شــود، انتشار و سوءاســتفاده از فیلم و عکس های خصوصی 
و خانوادگی دیگران و اخاذی از آنهاســت. انتشــار فیلم و تصاویر 
خصوصی دیگران، بدون رضایت آنها در اکثر مواقع موجب هتک 
حرمت افراد و بردن آبروی آنها می شود. در نتیجه قانونگذار نیز در این 
راستا این عمل را جرم دانسته و برای آن مجازات تعیین کرده است تا 
بدین وسیله هم از قربانیان جرم انتشار فیلم ها و عکس های خصوصی 
دیگران حمایت کرده و هم تا اندازه ای با ارعاب و ترساندن بزهکاران 
این جرم از وقوع آن در جامعه جلوگیری کند. این نکته حایز اهمیت 
است که صرف گرفتن فیلم و عکس در قانون ما مجازاتی ندارد، اما 
انتشار این فیلم یا عکس در فضای مجازی و اپلیکیشن های اینترنتی 
بدون اجازه صاحب آن جرم است. حتی اگر دستی در فیلم و عکس 
نبرند و آن را به همان شکل منتشر کنند. پس می توان گفت دست بردن 
در فیلم و عکس دیگران و تغییر دادن آن هم مجازات دارد و اگر فیلم یا 
عکس دیگری شکل مستهجن پیدا کند، مجازات بیشتر خواهد شد. 
اگر شخصی صرفا تهدید کند که فیلم شما را منتشر می کند و این کار 
را انجام ندهد و برای ترساندن و باج گیری از شما این کار را بکند، باز 

هم مرتکب جرم شده است.

سرنوشت مرد جوان به جرم اخاذی و تهیه فیلم های غیر اخلاقی    سرنوشت مرد جوان به جرم اخاذی و تهیه فیلم های غیر اخلاقی    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

گروه حوادث  -    رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عوامل قتل یک 
جوان ۱۸ ساله خبر داد.

سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: عاملان 
اصلی قتل کارگر بی گناه در درگیری مسلحانه جنوب تهران، دستگیر شد.

 ســردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات خبر فوق اظهار 
داشــت: جمعه یکم اردیبهشــت ماه، درگیری مرگبار مسلحانه ای در میدان 
ایثارگران محله شــهرک ولی عصر)عج( به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش 

داده شد.
وی با بیان اینکه با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی 
محل حادثه شده و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند، افزود: کارآگاهان در محل 
حادثه با جسد مرد ۱۸ ساله اهل کشور افغانستان مواجه شدند که هدف شلیک 
یک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ در بررسی های ابتدایی نیز مشخص 

شد، دوست مقتول شاهد این جنایت هولناک بوده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: بدین ترتیب شاهد جنایت هدف 
تحقیقات قرار گرفت که وی به تیم جنایی گفت که مقتول از دوستانش بود 
و در یک کارگاه مبل ســازی کار می کرد؛ ســاعتی قبل از محل کار به خانه باز 
می گشتند که ناگهان مقتول هدف شلیک گلوله از پنجره یک خودروی ناشناس 
قرار گرفت؛ البته ناگفته نماند خودروی مورد نظر مشغول تیراندازی به یک 

ماشین دیگر بود که این حادثه اتفاق افتاد.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت، سرنشینان ۲ خودرو که 
همگی آنها از اراذل و اوباش تهران هستند به دلیل نامشخصی با یکدیگر درگیر 
شدند و با خودروهای خود تعقیب و گریزی را در خیابان های جنوب تهران 

آغاز کردند که در این جریان به سمت یکدیگر نیز شلیک می کردند.
این مقام ارشد انتظامی متذکر شد: بررسی های بیشتر نشان می داد، در جریان 
این تیراندازی ها، کارگر جوان که مشــغول پیاده روی با دوست خود بوده و 
در درگیری دخالتی نداشته هدف شلیک گلوله قرار گرفته است؛ کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی پس از پایان تحقیقات میدانی، مأموریت پیدا کردند تا 
بازبینی دوربین های مداربسته و اقدامات اطلاعاتی، هویت عاملان این جنایت 

را شناسایی کنند.
وی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت 
متهم اصلی پرونده و چند شروری که در درگیری حضور داشتند را شناسایی 
کردند که همین سرنخ کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند.

سردار گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با دستور قضائی راهی مخفیگاه  متهم اصلی پرونده و افراد 
حاضر در درگیری شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه ای آنها را طی 

عملیات های جداگانه دستگیر کردند.
وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

)مبارزه با قتل( قرار گرفت.

تعقیب دوربین به دوربین تا مخفی گاه قاتل فراریتعقیب دوربین به دوربین تا مخفی گاه قاتل فراری
جنایت خیابانی جلوی دوربین های مداربسته؛

اصل سند ششدانگ یک باب مغازه 
به شماره مسلسل سند 0026633 
به نشانی: کیش، بازار هرمز،  غرفه 

N 118  به شماره پلاک ثبتی 
7901 به نام علیرضا صحت فرزند 

محمد با کدملی 1062754565
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


